Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа

пгт. Приисковый

Приказ

№ 13                                                                                             от 13 марта 2023г.
 «О назначении

начальника летнего лагеря»

Для организации летнего оздоровительного лагеря при школе, срок работы которого 18 дней (с 06 июня по 26 июня)

С количеством учащихся 30 детей (2 отряда) с выделением средств на одного ребёнка 168-00 рублей в день и двухразовым питанием с пребыванием детей с 8:30 до 14:30

Приказываю:

1. Назначить начальником пришкольного летнего лагеря МБОУ СОШ пгт. Приисковый Соколова Анатолия Георгиевича.
2. Начальнику лагеря Соколову А.Г. провести организационные и подготовительные работы по подготовке летней площадки к открытию в срок до 31 мая 2023 года

3. Провести с воспитателями инструктаж по технике безопасности и охране труда по соответствующим инструкциям с записью в журнале.  Срок: до 23.05. 2023г.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:
                                              Крапивная О. Н.

С приказом ознакомлен: